

A tymczasem w miesiącu marcu...

Marzec upłynął nam bardzo szybko przynosząc do przedszkola wiele atrakcji.

Z niecierpliwością czekaliśmy na nową porę roku-WIOSNĘ, oczywiście mogliśmy ją przywitać biorąc udział w marszu wiosennym. Idąc ulicami miasta głośno witaliśmy wiosnę i cieszyliśmy się bardzo z tego wydarzenia. Całe przedszkole brało w tym udział łącznie 117 osób!!! Niesamowicie to wszystko wyglądało.





Cieszymy się bardzo że dni będą coraz cieplejsze, rozkwitną kwiaty i będziemy mogli usłyszeć przepiękny śpiew ptaków powracających do nas z dalekich krajów.

A tymczasem w naszej Sali zrobiło się wiosennie. Wspólnie z panią zasadziliśmy wiosenne cebulki hiacyntów i żonkili ☺

Efekt naszej pracy jest widoczny na poniższym zdjęciu.

Czekaliśmy... czekaliśmy i w końcu zakwitły.



Panie Katarzyna Roszman i Agnieszka Gienc zorganizowały dla całego przedszkola „Zielony bal” w tym dniu wszyscy byliśmy ubrani w kolorze zielonym, braliśmy czynny udział w grach i zabawach związanych z tematem przewodnim balu-WIOSNY. Pani wiosna przybyła do nas w przepięknej zielonej sukience w kwiaty ☺





22 marca braliśmy udział w Światowym Dniu Oszczędzania wody. Dowiedzieliśmy się że woda jest bardzo cennym darem, potrzebnym do życia. Wiemy jak należy oszczędzać wodę w przedszkolu i w domu. Tak postępując będziemy przypominać sobie naszych rówieśników którzy mieszkają w Afryce ponieważ dla nich woda jest SKARBEM!!!

Wykonaliśmy kilka doświadczeń z wodą –sprawdziliśmy co pływa a co tonie, sprawdzaliśmy gdzie jest więcej lub mniej cieczy w poszczególnych naczyniach, zaobserwowaliśmy zjawisko deszczu.





W tym miesiącu obchodziliśmy Światowe Dni Teatru dlatego dla naszych najbliższych zorganizowaliśmy przedstawienie teatralne pt. „Bajkowi bohaterowie” wcieliśmy się w postaci bohaterów najbardziej znanych baśni i w sposób humorystyczny pokazaliśmy perypetie ich życia w bajce.

Rodzice mogli się poczuć jak w prawdziwym teatrze. Mieliśmy na sobie kolorowe stroje a do odegrania poszczególnych scen pomogły nam rekwizyty i scenografia. Wstęp był biletowany.





